様式第3号(第9条関係)

吉備中央町頑張る農家応援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日

吉備中央町長　山　本　雅　則　様

申請者
住  所
氏  名
連絡先(　　　　　)　　－

　令和　　年　　月　　日付け吉農指第　　　号で補助金の交付の決定通知のあった吉備中央町頑張る農家応援事業に係る機械等を購入したので、吉備中央町頑張る農家応援事業補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

1　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
2　補助対象経費　　　金　　　　　　　　　　円(消費税を含まない額)
3　購入日　　　令和　　年　　月　　日購入
4　添付書類
(1)　請求明細書の写し(機械等の仕様を確認できるもの)
(2)　機械等代金に係る領収書の写し
(3)　機械等写真(正面・側面・背面・機体番号・ナンバープレート等)
(4)　その他町長が必要と認める書類